
01高浜漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年7月25日  午前10時0分
入 札 結 果

高浜漁港水産生産基盤整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）東邦   

結 果

糸 瀬 い ず み 不適格185,223,837

対馬市美津島町 知地内

平成30年3月30日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 185,630,394 200,480,825

186,517,428

186,055,431
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

眞 崎 龍 介

梅 野 和 彦

（株）梅野組

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

 205,252,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 185,449,208

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   桐谷　孝芳

最 低 制 限 価 格

対馬支店

（株）坂本組

大石建設（株）

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

支店長

長崎県対馬市厳原町日吉３０３ 186,240,230

小 川 健 二

主 藤 庄 八 郎

186,258,710

（株）なかはら 所長

185,186,877

185,852,153

不適格

（最低制限価格未満）

橘 敏 弘長崎県対馬市美津島町今里１６４

（有）橘建設 代表取締役

186,628,308

185,079,603

対馬支店

（株）今村組

長崎県対馬市厳原町東里１－４

手 束 勉

取締役対馬営業所長

金 子 達 明

所長

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 糸 瀬 三 代 喜

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

代表取締役

対馬営業所

星野建設（株）

対馬営業所

不適格

（最低制限価格未満）

不適格185,057,518

星 野 光 圀

支店長

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

186,535,908
（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

186,461,989長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘 不適格

（株）ヤマダ 代表取締役

185,002,078長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

185,926,072長崎県対馬市上県町飼所８７０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市厳原町国分１３７６－３



01高浜漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

15
（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

185,371,676長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

185,648,874長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

桐 谷 孝 芳 落札

（株）東邦 代表取締役

185,630,394長崎県対馬市厳原町日吉３０８

（最低制限価格未満）

三 槻 太 不適格

（株）三槻組 代表取締役

185,427,115長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩 不適格

（株）小宮建設 代表取締役

185,057,518長崎県対馬市上県町樫滝１０５０



02尾崎漁港地質調査.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年7月25日  午前10時20分
入 札 結 果

尾崎漁港地質調査委託

3

4

7

8

5

6

入 札 金 額

対馬事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

基礎地盤コンサルタンツ（株）   対馬事務所

結 果

中 島 久 次 8,174,000

対馬市美津島町尾崎地内

150日間

支店長（株）ウヱノ

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

 6,900,000 7,452,000

7,400,000

6,900,000
所長

長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

所長

仁 位 隆 宏 落札

対馬営業所 根 〆 憲 治

対馬支店

九州オリエント測量設計（株）

商 号 又 は 名 称

基礎地盤コンサルタンツ（株）

 8,323,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 6,281,602

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   仁位　隆宏

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

復建調査設計（株）

大栄開発（株）

対馬営業所 長崎県対馬市美津島町 知甲１１９７

所長

長崎県対馬市上県町佐須奈甲６５５－６ 7,900,000

阿 比 留 正 明

島 居 清 晴

8,200,000

（株）三洋コンサルタント 所長

対馬営業所

8,200,000

8,300,000柴 田 孝 文長崎県対馬市厳原町桟原７－１

西日本開発（株） 所長

8,200,000

小 島 近

所長

（株）東邦

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 桐 谷 孝 芳

長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

代表取締役

対馬営業所

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１



04対馬市CATV通信系２次集約スイッチ改修工事設計監理委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成29年7月25日  午前10時50分
入 札 結 果

対馬市CATV通信系２次集約スイッチ改修工事設計監
理委託

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）イ・エス・エス   

結 果

石 橋 克 彦 失格10,000,000

対馬市内

平成30年3月30日限り

事務所長（株）ニュージェック

 8,100,000 8,748,000

8,100,000
代表取締役

東京都文京区小石川１－１－１７ 西 谷 保 落札

長崎事務所

商 号 又 は 名 称

（株）イ・エス・エス

 8,861,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 6,651,750

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   西谷　保

最 低 制 限 価 格

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市矢上町４９－２－２０２



05対馬クリーンセンター基幹的設備改良工事施工監理業務.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

福岡県大野城市白木原３－５－１１

 18,227,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 13,732,736

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   水江　安次郎

最 低 制 限 価 格

西日本支局長（一財）日本環境衛生センター

 14,300,000 15,444,000

14,300,000
支店長

福岡県福岡市博多区博多駅南２－９－
１１ 水 江 安 次 郎 落札

西日本支局

商 号 又 は 名 称

（株）東和テクノロジー

入 札 金 額

九州支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）東和テクノロジー   九州支店

結 果

野 田 誠 一 郎 18,000,000

対馬市厳原町安神地内

平成31年10月15日限り

業 務 名

平成29年7月25日  午前11時0分
入 札 結 果

対馬クリーンセンター基幹的設備改良工事施工監理業
務


